tium tenorem moletari. Moletatores,

necnon contradi&tores quoslibet, & rea

belles per cenfuras Ecèlefiaſticas , &

alia juris opportuna remedia cum illa

rum aggravatione, quoties opus fuerit,

appellatione poſtpoſita compeſcendo,

invocato adhqc etiam , fi opus fuerit,

auxilio brachij faeculatis.'; `¢ -

4 Non obftantibus præmi(sis,ac fe+

licis recordationis Bonifacij Papæ VIIf.

prædecefforis noftri, quibus cavetùr,

ne quis extra fuam Civitatem vel Dioe

cefim, nifi in- certis exceptis cafibus,&

in illis ultra unam diaetam à fine fuae

Dioccèfis adjudiciuń evoceńtür,fëu ňc

Judices à Sede deputatipradicta extra

Civitatem, vel Dioecefim , in quibus .

deputati füerint, contra quofcúmque

procedere , aut alij, vel alijs vices fuas

committere præfumant , & de duabus

di£tis in Concilio Gcncrali edita, ac

alijs Conſtitutionibus, & Ordinationi

bus Apoſtolicis, contrariis quibuſcuni

que: aut fi aliquibus communiter , vgl
ԳԳզգ 2 di
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ûivifim ab eadem fit Sede indultum,

quod interdici, (ufpendi, vel excom

1ìunicari, aut extra, vel ultra certa lo

ca ad judicium evocari non pofsint per

litteras Apoftolicas non facientes ple

nam,& exprefam, ac de verbo ad

verbum de indulto hujufmodi mentio

nem,& quibuslibet alijs privilegijs,in

dulgentijs, & litteris Apoftolicis genc

醬 , vel fpecialibus, quorumcum

que tenorum exiſtant, per quæ præſen

tibus non expreffa , vel totaliter non

inferta effeétui earum impediri valeat

quomodolibet, vel differri , & de qui

bus quorumque totis tenoribus de ver

bo ad verbum habenda fit in no(tris lit

teris mentio fpecialis, quæ quoad præ

mifîà nolumüs eis ullatenùs fuffragari.

Verùm quia difficile foret præ

ferites litteras âd fingula quaeque loca,

in quibus expediens fuerit deferre,

voluimus,quod illarum tranfumptis ma

nu publici Notarij ſubſcriptis, & figillo

Prælatorum dicti Ordinis, vel alicujus

<orum, aut alterius in Ecclefiaftica dig

nitate conſtituta perſonae, ſeu cujuſvis

Curiæ Ecclefiafticae munitis, ea prorsùs

in judicio, & extra, & aliàs ubilibet

fides adhibeatur, quæ præfentibus ad

hiberetur, fi forent exhibitæ vel often

fae. Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo oétuage

fimo nono,Idibus Augufti , Pontifica

tus noftri anno quinto. º

Concordat prout e/? , in autbentice

tranſumpto.

SCRIPTURA LXIV.

Conceditur Ordini Ciffercienfi,ut wnum,

aut duo Altaria invifendo , Indulgentia*

ARomae Stationibus conceffàs perci